Estado do Ceará

fl7flfl O z.flfl t cx r'a.t r' El

PORTARIA DE DflRIA r 0312003 de 12 do Março de 2019

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE,
DO SSO de suas atribuiçáes legais,

R E SOLVE

Designar o servidor abaixo mencionado para viajas em objetivo do serviço,
concedendo-lhe o direito o percepçáo de DTflXÀ(S), cia acordo con, a Lei
Municipal n 067/2017, devendo a respectiva despesa correr por conta do
vigente Orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO DOS iwzqzcípzos.

Codzgo-Non,e
3695-AlqTO&IO ARNOSXO LIMA SEXTO 	 023.494013-16

Nível da diária 	Quantidade 	Vr,Unitarlo 	Vr.

1 	 1,0 	 70,00 	 70,00

Dç'$tino 	 Potiodo
F0R2!AZEZ.A (DE) 	 13/03/2019

F1 na 4,  id.do
CONDUZIR O PACIENtE CLKUCILDERZY A MACALJLAZS, RESIDENTE NA

LOCALIDADE DE CJVZ, MUCAUSO-CE, NO DIA 23 DE MARÇO DE 2019, PARA

RETORNO MEDICO NO INSTITUTO DO CÂNCER DO CEARA 100, LOCALIZADO A
RUA PARI .XUNXOR, tt 1222, RODOLFO TZOFILO, FORTALEZA-tE.

/
iÍ
7 	 flh1z2

Geetor

RECXS

Recebi dato) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, a quantia de R$
70,00 ( SZ2TNTA REAIS ). Conforme portaria o° 0312003 de 12/03/2019.

FEl CONFORME C FR-  JVANTE ANEXO
flenetioiar,.o